Veérins guidés | Vérins plats

FESTO Vérin plat DZH

Caractéristiques

Série: DZH

Fonction: Double effet

Magnétique: Oui

Matériau du boitier: Aluminium
Température de fonctionnement: -20 / 80 °C

Diamétre Pression de

Constructeur ID  Amortissement d'alésage Course Raccord Filetage T Article
mm mm in bar

DZH-16-25-PPV-A Ajustable 16 25 M5 1/10 16353802
DZH-16-40-PPV-A Ajustable 16 40 M5 1/10 16353819
DZH-16-50-PPV-A Ajustable 16 50 M5 1/10 16353826
DZH-16-80-PPV-A Ajustable 16 80 M5 1/10 16353833
DZH-16-100-PPV-A Ajustable 16 100 M5 1/10 16353840
DZH-16-125-PPV-A Ajustable 16 125 M5 1/10 16353857
DZH-16-160-PPV-A Ajustable 16 160 M5 1/10 16353864
DZH-16-200-PPV-A Ajustable 16 200 M5 1/10 16353871
DZH-20-25-PPV-A Ajustable 20 25 G1/8 1/10 16353701
DZH-20-40-PPV-A Ajustable 20 40 G1/8 1/10 16353718
DZH-20-50-PPV-A Ajustable 20 50 G1/8 1/10 16353725
DZH-20-80-PPV-A Ajustable 20 80 G1/8 1/10 16353732
DZH-20-100-PPV-A Ajustable 20 100 G1/8 1/10 16353749
DZH-20-125-PPV-A Ajustable 20 125 G1/8 1/10 16353756
DZH-20-160-PPV-A Ajustable 20 160 G1/8 1/10 16353763
DZH-20-200-PPV-A Ajustable 20 200 G1/8 1/10 16353770
DZH-20-250-PPV-A Ajustable 20 250 G1/8 1/10 16353787
DZH-20-320-PPV-A Ajustable 20 320 G1/8 1/10 16353794
DZH-25-25-PPV-A Ajustable 25 25 G1/8 1/10 16353585
DZH-25-40-PPV-A Ajustable 25 40 G1/8 1/10 16353592
DZH-25-50-PPV-A Ajustable 25 50 G1/8 1/10 16353600
DZH-25-80-PPV-A Ajustable 25 80 G1/8 1/10 16353617
DZH-25-100-PPV-A Ajustable 25 100 G1/8 1/10 16353624
DZH-25-125-PPV-A Ajustable 25 125 G1/8 1/10 16353631
DZH-25-160-PPV-A Ajustable 25 160 G1/8 1/10 16353648
DZH-25-200-PPV-A Ajustable 25 200 G1/8 1/10 16353655
DZH-25-250-PPV-A Ajustable 25 250 G1/8 1/10 16353662
DZH-25-320-PPV-A Ajustable 25 320 G1/8 1/10 16353679
DZH-25-400-PPV-A Ajustable 25 400 G1/8 1/10 16353686
DZH-25-500-PPV-A Ajustable 25 500 G1/8 1/10 16353693
DZH-32-25-PPV-A Ajustable 32 25 G1/8 06/10 16337697
DZH-32-40-PPV-A Ajustable 32 40 G1/8 0.6 /10 16337705
DZH-32-50-PPV-A Ajustable 32 50 G1/8 06/10 16337712
DZH-32-80-PPV-A Ajustable 32 80 G1/8 0.6 /10 16337729
DZH-32-100-PPV-A Ajustable 32 100 G1/8 06/10 16337736
DZH-32-125-PPV-A Ajustable 32 125 G1/8 0.6 /10 16337743
DZH-32-160-PPV-A Ajustable 32 160 G1/8 06/10 16337750
DZH-32-200-PPV-A Ajustable 32 200 G1/8 0.6 /10 16337767
DZH-32-250-PPV-A Ajustable 32 250 G1/8 06/10 16337774
DZH-32-300-PPV-A Ajustable 32 300 G1/8 0.6 /10 16337781
DZH-40-25-PPV-A Ajustable 40 25 Gl/4 06/10 16337798
DZH-40-40-PPV-A Ajustable 40 40 Gl/4 0.6 /10 16337806

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Constructeur ID

DZH-40-50-PPV-A
DZH-40-80-PPV-A
DZH-40-100-PPV-A
DZH-40-125-PPV-A
DZH-40-160-PPV-A
DZH-40-200-PPV-A
DZH-40-250-PPV-A
DZH-40-300-PPV-A
DZH-50-25-PPV-A
DZH-50-40-PPV-A
DZH-50-50-PPV-A
DZH-50-80-PPV-A
DZH-50-100-PPV-A
DZH-50-125-PPV-A
DZH-50-160-PPV-A
DZH-50-200-PPV-A
DZH-50-250-PPV-A
DZH-50-300-PPV-A
DZH-63-25-PPV-A
DZH-63-40-PPV-A
DZH-63-50-PPV-A
DZH-63-80-PPV-A
DZH-63-100-PPV-A
DZH-63-125-PPV-A
DZH-63-160-PPV-A
DZH-63-200-PPV-A
DZH-63-250-PPV-A
DZH-63-300-PPV-A

Amortissement

Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable

cl’). 272;232 Course
mm mm
40 50
40 80
40 100
40 125
40 160
40 200
40 250
40 300
50 25
50 40
50 50
50 80
50 100
50 125
50 160
50 200
50 250
50 300
63 25
63 40
63 50
63 80
63 100
63 125
63 160
63 200
63 250
63 300
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Raccord Filetage P"::"zgede
mm i bar
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
Gl/4 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10
G3/8 0.6 /10

Article

16337813
16337820
16337837
16337844
16337851
16337868
16337875
16337882
16337899
16337907
16337914
16337921
16337938
16337945
16337952
16337969
16337976
16337983
16337990
16338001
16338018
16338025
16338032
16338049
16338056
16338063
16338070
16338087

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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